1 / 6
LEI:

CONTRATO Nº 20210707.001 PARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA - MA, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde e
de outro lado a empresa A. R. DE ABREU LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob
o nº10.464.744/0001-10, sediado(a) na  Rua Firmino Gonçalves Pedreira,
686, Centro, Timon - MA, OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa
especializada para Aquisição de Material e Equipamentos de Limpeza
Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de PRESIDENTE DUTRA–MA. DATA DA ASSINATURA: 07 de
julho de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 23
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.302.0021.2038.0000 MANUTENÇÃO DA
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADEHAMBULATORIAL E HOSPITALAR;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, VALOR TOTAL: R$ R$ 541.026,35
(Quinhentos e quarenta e um mil e vinte e seis reais e trinta e cinco
centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO ate 31 de dezembro de
2021 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante:
Ricardo Luís Lucena Rodrigues – Secretário Municipal de Saúde e Pelo
Contratado: Adalberto Rocha de Abreu, proprietário.

Presidente Dutra – MA, 07 de julho de 2021.

Publique-se.

____________________________________

Ricardo Luís Lucena Rodrigues
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATO Nº 20210709.001 PARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA - MA, por intermédio do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação – MDE, e de outro lado a empresa PREMIER
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrito (a) no CNPJ/MF sob o nº
26.737.687/0001-18, sediado(a) na  Avenida Argentina, 07, Quadra 10 –
Conjunto vivendas do Turu, Bairro Divinéia, São Luis – MA, CEP 65.067-854,
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para futura
Aquisição de Merenda Escolar para atender às necessidade anual do
sistema Educacional de PRESIDENTE DUTRA–MA. DATA DA ASSINATURA:
09 de julho de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02
24  FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESEN. DA EDUCAÇÃO – MDE; 12 306 0019
2013 0000 PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, VALOR TOTAL: R$ 847.336,50
(oitocentos e quarenta e sete mil trezentos e trinta e seis reais e cinqüenta
centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO ate 31 de dezembro de
2021 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante:
Fernando Henrique Brasil Sereno – Secretário Municipal de Educação e
Pelo Contratado: João Gabriel do Nascimento Vieira, proprietário.

Presidente Dutra – MA, 09 de julho de 2021.

Publique-se.

____________________________________

Fernando Henrique Brasil Sereno
Secretário Municipal de Educação

EXTRATOS DE CONTRATO:
Página........................................1/1

		2021-07-15T09:06:04-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Confirmo que a assinatura é autêntica, via certificado digital. Data: 13/07/2021. 17:43